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Odamızda kullanılan bilgisayar teknolojileri günümüz ihtiyaçlarına cevap verecek düzeydedir. 

Tüm üyelik hizmetleri mevcut bilgisayarlar aracılığıyla hızlı ve güvenli bir şekilde 

gerçekleştirilmektedir. Bu dönemde de Oda çalışmalarını sağlamak amacıyla ekonomik 

ömrünü tamamlamış eski bilgisayarlardan bazılarının değişimi sağlanmış, yazılımlar bilişim 

sektöründeki gelişmelere uyum sağlayacak hale getirilmiştir.  

Odamızca düzenlenen eğitim, kongre, sempozyum ve diğer etkinliklerde teknoloji kullanımı 

konusunda gerekli çalışmalar yapılmış ve ilgili birim ve kurullar bu anlamda desteklenmiştir. 

Üyelerimize de zaman zaman bilgisayar sorunları konusunda teknik destek verilmiş, 

danışmanlık hizmetleri sunulmuştur. 

Madenbis programında yeni yönetmelik veya işlemlere uygun düzenlemeler yapılmakta, 

gerektiğinde yeni modüller eklenerek çalışmalara işlev kazandırılmaktadır. 

5307 sayılı Yasa ve 16 Aralık 2012 tarih ve 28499 Sayılı Resmi Gazete`de yayımlanarak 

yürürlüğe giren ‘Sıvılaştırılmış Petrol Gazları` (LPG) Piyasası Eğitim ve Sorumlu Müdür 

 Yönetmeliği` gereği Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve TMMOB Maden Mühendisleri 

Odası`nın aldığı kararlar doğrultusunda alınacak eğitim sonunda Odalarca "LPG OTOGAZ 

İSTASYONU SORUMLU MÜDÜRLÜK BELGESİ" düzenlenebilmesi amacıyla Odamız madenbis 

programına eklenen modül ilavesi TMMOB LPG Komisyonu kararlarına uygun hale getirilmiş 

ve sorumlu müdürlük yapacak üyelerimizin kayıtlarının sağlıklı tutularak belgelerinin 

hazırlanması sağlanmıştır. EPDK ve TMMOB protokolü gereği hazırlanan online LPG sorumlu 

müdür atama işlemlerine yazılımın tamamlanmasıyla birlikte geçiş yapılmıştır. 

Üyelerimiz web sitemizdeki madenbis üye programı üzerinden kişisel bilgilerini kontrol edip 

güncelleyebilmekte ve aidatlarını yatırabilmektedirler. Yaklaşık 16.000 üyemizin kayıtları ve 

Oda ile yaptıkları işlemler veri tabanında tutulmaktadır. Üye işlemlerinin gerçekleştirilmesi ile 

ilgili teknik destek de Odamızca sağlanmaktadır. Üyelerimizle ilgili istatistiki bilgiler veri 

tabanından sorgulanabilmekte ve yönetime sunulmaktadır. 

 

Kongre, sempozyum vb. Oda etkinliklerine ait web siteleri yapılmış ve işletimi 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Bu dönemde, dinamik bir yapıya sahip olan ve sürekli güncellenen web sitesinde binlerce 

haber, basın açıklaması, rapor, basında odamız duyurusu, çok sayıda şube haber ve 

duyuruları, yayınlar, dergi ve bültenler, resmi yazışmalar, eğitim haberleri, sonuç bildirgeleri, 

açılış konuşmaları, imza kampanyası, etkinlik duyuruları vb işlemler ile üye işlemleri ve görsel 

çalışmalar gerçekleştirilmiş, binlerce fotoğraf ve video eklenmiştir. Üyelerimizi ve 

kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla 25 milyon civarında mail ve 350 bin civarında kısa mesaj 

gönderilmiştir. 
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Web sitelerimizde yüklenen veriler madenbis programı aracılığıyla yapılmakta olup, veri 

tabanında tutulmakta ve her gün yedeklenmektedir. Web sitesi alan adı üzerinden etkinlik 

siteleri oluşturulmakta ve barındırma hizmeti yapılmaktadır. 

MOBİL UYGULAMA ( ANDROİD İŞLETİM SİSTEMİ ) 
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Üyelerimize çeşitli teknolojiler kullanılarak ulaşılması amacıyla Android işletim sistemi 

kullanılan cep telefonları için mobil uygulama geliştirilmiş ve kullanıma sunulmuştur. Mobil 

uygulama geliştirme işlemleri devam etmektedir. Bunun yanı sıra IOS işletim sistemi kullanan 

cep telefonlarına da mobil uygulama yapılması çalışmaları devam etmektedir. 

ÜYELERİMİZİN MOBİL UYGULAMA YORUMLARI 
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GENÇ MADENCİ WEB SİTESİ 

Öğrenci üyelerimiz için hazırlanan ve dinamik bir yapıya sahip olan diğer sitemiz Genç 

Madenci' de de sürekli güncelleme yapılmaktadır. 
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ODAMIZ RESMİ WEB SİTESİ İSTATİSTİKLERİ 

Odamız resmi web sitesi ölçümleri Google Analytics’le yapılmaktadır. Ocak-2014 – Ocak 2016 

arası değerler altta verilmiştir. 

 

 

 

 

Sitemizi bu tarihler arasında 604.974 kişi, 907.278 kez  ziyaret etmiştir. Ziyaretlerde 2.466.081 sayfa 

görüntülenmiştir. 10 farklı ülkeden kullanıcının görüntülediği site %96,11 le Türkiye’den izlenmiştir. 

Ziyaretlerde Chrome web tarayıcısı %60,39 oranda tercih edilmiştir. 
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ODAMIZCA HAZIRLANAN ETKİNLİK WEB SİTE TASARIMLARI 

      

TÜRKİYE 24. ULUSLARARASI MADENCİLİK KONGRESİ VE SERGİSİ WEB SİTESİ 
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MADEN İŞLETMELERİNDE İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ SEMPOZYOUMU WEB SİTESİ 

 

 

8. DELME PATLATMA SEMPOZYUMU WEB SİTESİ 
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7. ULUSAL KIRMATAŞ SEMPOZYUMU WEB SİTESİ 

 

 

 

TÜRKİYE 5. ULUSLARARASI MADEN MAKİNALARI SEMPOZYUMU VE SERGİSİ WEB SİTESİ 
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SOSYAL MEDYADA ODAMIZ 

Odamız haber ve açıklamaları Facebook ve Twitter uygulamalarıyla da üyelere 

ulaştırılmaktadır. 

 

 

 

 


